
 

Partita IVA e codice fiscale: 00427620364  

 
LA DIRETTRICE DEL DIPARTIMENTO 

 

VISTE le deliberazioni del Consiglio del Dipartimento di Economia Marco Biagi e del Consiglio del Dipartimento di 

Comunicazione ed Economia del 18 giugno 2025, con le quali è stata approvata la proposta di rinnovo del master 

interdipartimentale di I livello in “Treasury and Financial Management – (Esperto nella gestione della tesoreria e 

della finanza di impresa)”, a. a. 2025/2026, sotto la direzione del Prof. Alessandro Giovanni Grasso; 

 

VISTO il Decreto Rettorale del 07 luglio 2025 (prot. 0193835 Rep. N. 678/2025) di istituzione e attivazione, per 

l’A.A. 2025/2026, del master; 

 

VISTO il bando pubblicato con provvedimento del Direttore di Dipartimento in data 04/12/2025; 

 

PRESO ATTO del mancato raggiungimento del numero minimo di iscritti; 
 

CONSIDERATO l’interesse del Dipartimento all’iniziativa didattica in argomento; 

 

CONSIDERATA la richiesta di proroga del Prof. Alessandro Giovanni Grasso, Direttore del Master; 

 
TENUTO CONTO che il master universitario in oggetto rappresenta un percorso formativo volto a favorire 

l’ampliamento dell’offerta formativa post laurea dell’Università degli Studi di Modena e Reggio Emilia; 

 
RITENUTO NECESSARIO ED OPPORTUNO non pregiudicare l’attivazione dell’iniziativa didattica in argomento; 
 

 
DISPONE 

 
 

Articolo 1 - E’ disposta la proroga del bando del Master universitario di I in Treasury and Financial management 

A.A. 2025/2026, con possibilità di presentare le domande di ammissione fino al giorno 20 gennaio 2026 entro le 

ore 13.00. 

 
Modena, 04/12/2025 
 

LA DIRETTRICE DEL DIPARTIMENTO  
DI ECONOMIA MARCO BIAGI 

Prof. Tindara Addabbo 


		2025-12-04T11:47:04+0100
	TINDARA ADDABBO




